sarrç:õr:s qlic.irl mostraranì rìabíveis Ììà esÌ)ecie.

cr-AÚsuLA oITAVA - DA GARANI tA DE T.XECUçÃC) CONTRATUA!:

Parâ fiel cuììpriÌììènto rle Lodar;rr r:brig;rçóes corìtràtuais assurÌìidàs, â CONTR/\'IADA
pre\tou gariìtìtia solt a rrrodalid.rde deposito (inì dinheirq, no valor dc R$ 258,00 (duzentos e
cinquentã e oito íeais), corrr:sponlicntc a 5% lrinco por cento), do virlor rl;l permissão dc u:;o para
72 (()ozcl rÌìcses, erÌì conÍorrnirlsde com o drsi:osto no nrtigo 56 da Lci n" 8.666/93.

pARÁGRAFi) ÊRtMEINO - A íÌsrantii riesr-,ÊLrÍirrij, qualqucr rluc scja ã tÌìo(lalidê(le